年　　月　　日

みやこ町長　様

[bookmark: _GoBack]地縁による団体の名称及び主たる事務所の所在地
名  称
所在地　　京都郡みやこ町

代表者の氏名及び住所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　所　　京都郡みやこ町

解　散　届　出　書

地方自治法第２６０条の２０の規定により、　　年　　月　　日に認可を受けた当認可地縁団体は、下記のとおり解散することになったので、必要書類を添えて届け出ます。

記

１　団体の名称

２　区域

３　主たる事務所の所在地

４　清算人の氏名及び住所
　　　氏　名
　　　住　所

５　解散事由（地方自治法第２６０条の２０の規定のいずれか）

６　添付書類
　　解散を総会で議決したことを証する書類

51